SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 13/2018 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna pública a decisão do recurso interposto contra o Edital, nos

termos do item 1, letra “a”, Capítulo X – Dos Recursos, do edital nº 07/2018 - SEGES, conforme segue:

Nome Inscrição Decisão

Cintia Augusta Labes do Prado 11.733

Recurso indeferido. Não há qualquer inconsistência
ou correlação entre o edital do concurso efetivado
pelo edital nº 01/2016-SEGES e o edital de abertura
do concurso publicado em 17/10 p.p., sob o nº
07/2018-SEGES, que impute motivos para a
impugnação. Este assunto foi tratado no P.A. nº
73.715/2018-20 e publicação do despacho em 05/11
p.p..

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 3 de dezembro de 2018.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO